



Revisionscentret

Godkendt Revisionsaktieselskab

Ribelandevej 30

6270 Tønder

T 7472 3636

F 7472 2055

E toender@revisor.dk

W www.revisor.dk

CVR nr 26812372

Murermester Arne Hansen, Bredebro ApS
Håndværkervej 5
6261 Bredebro
CVR nr. 36 43 38 84

Årsrapport for 1. oktober 2016 - 30. september 2017
(3. regnskabsår)

Godkendt på den ordinære generalforsamling

den 20 / 2 2018

Dirigent Thomas Hansen

Tønder
Ribe
Aabenraa
Tinglev
Padborg
Haderslev

Indholdsfortegnelse

	Side
Selskabsoplysninger	2
Ledelsespåtegning	3
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	4-7
Ledelsesberetning	8
Anvendt regnskabspraksis	9-13
Resultatopgørelse	14
Balance	15-16
Egenkapitalopgørelse	17
Noter	18-

Selskabsoplysninger

Selskabet

Murermester Arne Hansen, Bredebro ApS
Håndværkervej 5
6261 Bredebro

Telefon: 29 24 41 44 / 29 24 41 45

Hjemmeside: arnehansen-aps.dk

E-mail: hansenmurer@gmail.com

CVR-nr.: 36 43 38 84

Stiftet: 1. november 2014

Hjemsted: Bredebro

Regnskabsår: 1. oktober - 30. september

Direktion

Thomas Hansen

Revisor

Revisionscentret Tønder A/S, Godkendt revisionsaktieselskab

CVR-nr.: 26 81 23 72

Ribelandsvej 30

6270 Tønder

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet er at drive murerforretning og dermed beslægtet virksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets årsrapport udviser et overskud før skat på kr. 66.728.

Årets resultat anses for mindre tilfredsstillende.

Kapitalforhold

Selskabets ledelse er bekendt med, at selskabet er omfattet af kapitaltabsbestemmelsen i selskabslovens § 119. Selskabet forventer at reetablere kapitalen ved forventede fremtidige positive driftsresultater.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse for året 2016/17

Note	Kr.	Sidste år
Bruttofortjeneste	2.777.922	2.317.133
1. Personaleomkostninger	-2.645.488	-2.550.944
Afskrivninger af materielle anlægsaktiver	-37.000	-36.550
Resultat før finansielle poster	95.434	-270.361
2. Andre finansielle indtægter	485	482
3. Øvrige finansielle omkostninger	-29.191	-30.099
Ordinært resultat før skat	66.728	-299.978
4. Skat af årets resultat	1.979	-191
Årets resultat	<u>68.707</u>	<u>-300.169</u>
 Forslag til resultatdisponering		
Forslag til udbytte for regnskabsåret	0	0
Overført resultat	68.707	-300.169
Disponeret i alt	<u>68.707</u>	<u>-300.169</u>

Balance pr. 30. september 2017

Note	Kr.	Sidste år
<u>AKTIVER</u>		
<u>Anlægsaktiver</u>		
5. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	101.485	138.485
Materielle anlægsaktiver i alt	101.485	138.485
Anlægsaktiver i alt	101.485	138.485
<u>Omsætningsaktiver</u>		
Fremstillede færdigvarer og handelsvarer	148.509	0
Varebeholdning i alt	148.509	0
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	531.093	960.700
Tilgodehavende hos tilknyttede virksomheder	0	0
6. Tilgodehavender hos virksomhedsdeltagere og ledelse	4.352	3.955
Periodeafgrænsningsposter	24.927	19.241
Tilgodehavender i alt	560.372	983.896
Likvide beholdninger i alt	75.311	64.671
Omsætningsaktiver i alt	784.192	1.048.567
Aktiver i alt	885.677	1.187.052

Balance pr. 30. september 2017

Note	Kr.	Sidste år
<u>PASSIVER</u>		
<u>Egenkapital</u>		
Virksomhedskapital	50.000	50.000
Overført resultat	-145.758	-214.465
Forslag til udbytte for regnskabsåret	<u>0</u>	<u>0</u>
Egenkapital i alt	<u>-95.758</u>	<u>-164.465</u>
 <u>Hensatte forpligtelser</u>		
4. Hensættelser til udskudt skat	<u>3.844</u>	<u>5.823</u>
 Kreditinstitutter	 177.066	 362.693
Leverandører af varer og tjenesteydelser	178.121	226.450
Gæld til tilknyttede virksomheder	100.040	99.217
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring	<u>522.364</u>	<u>657.334</u>
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>977.591</u>	<u>1.345.694</u>
 Gældsforpligtelser i alt	 <u>977.591</u>	 <u>1.345.694</u>
 Passiver i alt	 <u>885.677</u>	 <u>1.187.052</u>
 7. Eventualposter, pantsætninger og sikkerhedsstillelser		

Egenkapitaloppgørelse

	Virksomheds- kapital	Forslag til udbytte	Overført resultat	Egenkapital i alt
Egenkapital primo	50.000	0	-214.465	-164.465
Udbetalt udbytte	0	0	0	0
Årets resultat	<u>0</u>	<u>0</u>	<u>68.707</u>	<u>68.707</u>
Egenkapital ultimo	<u>50.000</u>	<u>0</u>	<u>-145.758</u>	<u>-95.758</u>

Noter til årsrapporten

	Kr.	Sidste år
<u>Note 1. Personaleomkostninger</u>		
Løn og gager	2.215.908	2.097.408
Pensioner	381.466	358.084
Andre omkostninger til social sikring	68.677	58.945
Andre interne personaleomkostninger	-20.563	36.507
	<u>2.645.488</u>	<u>2.550.944</u>
Antal personer beskæftiget i gennemsnit	<u>7</u>	<u>7</u>
<u>Note 2. Andre finansielle indtægter</u>		
Renteindtægter virksomhedsdeltager og ledelse	397	361
Renteindtægter i øvrigt	88	121
	<u>485</u>	<u>482</u>
<u>Note 3. Øvrige finansielle omkostninger</u>		
Renteomkostninger tilknyttede virksomheder	3.847	3.847
Renteomkostninger i øvrigt	25.344	26.252
	<u>29.191</u>	<u>30.099</u>

	Kr.	Sidste år
<u>Note 4. Skat af årets resultat</u>		
Beregnet skat af årets resultat	<u>0</u>	<u>0</u>
Udskudt skat på anlægsaktiver ultimo	<u>3.844</u>	<u>5.823</u>
Udskudt skat i alt	3.844	5.823
Udskudte skatteforpligtelser primo	<u>-5.823</u>	<u>-5.632</u>
Ændring af udskudte skatteforpligtelser	<u>-1.979</u>	<u>191</u>
Skat af årets resultat	<u><u>-1.979</u></u>	<u><u>191</u></u>

Note 5. Materielle anlægsaktiver

Andre anlæg, driftsmateriel og inventar

Kostpris primo	185.035	120.000
Tilgang i året	0	77.035
Afgang i året	<u>0</u>	<u>-12.000</u>
Samlet kostpris ultimo	<u>185.035</u>	<u>185.035</u>
Afskrivninger primo	-46.550	-12.000
Afskrivning afhændede aktiver	0	1.200
Afskrivninger i året	<u>-37.000</u>	<u>-35.750</u>
Samlede af- og nedskrivninger ultimo	<u>-83.550</u>	<u>-46.550</u>
Regnskabsmæssig værdi ultimo	<u><u>101.485</u></u>	<u><u>138.485</u></u>

Note 6. Tilgodehavender hos virksomhedsdeltagere og ledelse

Selskabet har i årets løb udlånt kr. 3.955 ulovligt. Lånet er tillagt renter på kr. 397 .

Lånet er forrentet med 10,05 % p.a. Der har ikke været stillet sikkerhed for lånet.

Note 7. Eventualposter, pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Eventualforpligtelser

Arbejdsgarantier stillet gennem selskabets bank overfor kunder udgør kr. 165.945

Koncernens danske selskaber hæfter solidarisk for selskabsskatten af koncernens sambeskattede indkomst. Det samlede skattebeløb for koncernen fremgår af årsrapporten for "Thomas og Stefan Holding ApS", der er administrationselskab i forhold til sambeskatningen.

Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Ingen.

Operationel leasing

Selskabet har indgået operationelle leje- og leasingaftaler for følgende beløb:

	<u>Citroen Jumper</u>	<u>Mercedes</u>
Restløbetid:	36	32
Månedlig ydelse:	2.923	3.244